

Doklad 14OBJ - 156

Číslo objednávky **142400156****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem  
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76  
400 11 Ústí nad Labem

**DODAVATEL**

PNEU HNÍDEK s.r.o.

Knoflíková 2814/8a  
466 01 Jablonec nad Nisou  
Česko

IČ 25497561 DIČ CZ25497561

Datum vystavení 05.04.2024 Číslo jednací

Datum 05.04.2024 Smlouva SK240017

**Požadujeme :**

Termín dodání 05.04.2024 - 19.04.2024

Způsob dopravy Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)

Způsob platby Převodem na bankovní účet

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Pneu 215/60/17C 107/109T Maxxis MCV3+	KS	8.00	2 534.95	20 279.60
Pneu 235/65/16C 121/119R Maxxis MCV3+	KS	62.00	2 528.90	156 791.80
Pneu 215/60/17C 107/109T Continental VanContact 20	KS	16.00	4 343.90	69 502.40
Pneu 235/65/16C 121/119R Continental VanContact 20	KS	20.00	3 986.95	79 739.00
Pneu 235/55/18 100V Michelin Primacy3	KS	8.00	3 569.50	28 556.00
Pneu 215/60/16 95H Michelin Primacy4	KS	6.00	3 623.95	21 743.70

Přibližná celková cena

**376 612.50Kč****Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu:**-----  
podpis oprávněné osoby odběratele-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve všech technických:**

Marek Janeček

E-mail:

**Upozornění:**

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.

Fakturu zašlete na mailovou adresu:

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.